管　理　番　号

	個人事業の開廃業等の届書
受付印
提出年月日　令和　　　年　 　月 　　日
住所（居所）
愛知県みよし市長　殿
ふりがな
氏　　　名

	下記のとおり
　開業、廃業、事業所の新設、増設、廃止、変更いたしました。

	営業所
または
事業所

	所在地

	名称（屋号）

	電話番号

	種　類

	開業 ・ 廃業　年月日
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	・　その他参考事項
・　届出た事業所の他に事業所のある人は、その事業所の所在地

この届出書は、開業、廃業または事業所の新設、増設、変更もしくは廃止したときは速やかに提出してください。また、納税地の税務署と事業所の所在地の税務署とが異なるときは双方に提出することになっています。